DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE MULTITEMPORAL DA
VARIABILIDADE DA LINHA DE COSTA E O USO DE GEOTECNOLOGIAS PARA O
ENSINO DA GEOGRAFIA. de autoria de FERNANDA THAIS DE OLIVEIRA CABRAL,
MARCOS AURÉLIO DORNELAS, MARCIA CRISTINA DE SOUZA MATOS CARNEIRO,
MARIA DAS NEVES GREGÓRIO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108927

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108927